
ABB gatavojas šī gada noslēguma izstādei “Tech Industry 2017”, kas norisināsies no šī gada
30. novembra līdz 2. decembrim, izstāžu centrā Ķīpsala. “Tech Industry” ir starptautiska mašīnbūves,
metālapstrādes, automatizācijas, elektronikas, elektrotehnikas, ražošanas materiālu, instrumentu un
jauno tehnoloģiju izstāde, kas ir gada nozīmīgākais un lielākais rūpnieciskās ražošanas projekts
Baltijā.

Šogad ABB ir sagatavojis īpašu pārsteigumu izstādes apmeklētājiem un prezentēs unikālo
“RacerPack Loop Demo”. “RacerPack Loop Demo” pamatā ir IRB 360 robots un indeksēta konveijera
kontrole ICC. Iekārtas pamatfunkcija ir produktu iepakošana kastēs, liela apjoma ražošanas līnijās.
Šāda tehnoloģija var tik izmantota pārtikas, farmācijas, ķīmisko vielu vai citās nozarēs. “RacerPack
Loop Demo” programmatūru iespējams individualizēt un pielāgot konkrētām klienta vajadzībām.

Iekārtas galvenās iezīmes:

- augstas precizitātes vākšana un iepakošana no indeksētajiem konveijeriem,
- konveijera lenti ir iespējams paātrināt vai palēnināt,
- operatora nomaiņa 10 minūšu laikā,
- maiga produktu manipulēšana ar vakuuma satvērējiem, kas paredzēti gandrīz jebkura

veida produktu uzņemšanai,
- lietotājam draudzīgs HMI ar iespēju kontrolēt produktu apstrādes nomaiņu un ražošanas

uzraudzību,
- augsta pieejamība un ražība līdz 400 precēm/min,
- modulārs dizains,
- ātra un vienkārša integrācija esošajās vai jaunās līnijās.

Stendā būs apskatāmi arī citi aktuāli ABB produkti, kā, piemēram, DIN sliedes un kontroles
produkti, MNS zemsprieguma sadalnes, ABB ugunsdrošā sadalne, frekvences pārveidotāji, System
pro e-Power, u.c. Izstādes laikā būs iespēja tikties ar ABB speciālistiem un uzdot visus interesējošos
jautājumus.

Piedāvājam apmeklēt izstādi un ABB stendu bezmaksas, iepriekš piesakoties uz e-pastu:
ance.kreile@lv.abb.com. Ielūgumu skaits ir ierobežots.




